A类

焉住建〔2024〕158号       签发：张凯

对自治县政协十六届四次会议第164-26号
提案的答复

帕提古丽·米吉提委员：
在自治县政协十六届四次会议上，您提出的《关于增设文化路路灯的提案》收悉，经认真研究，现答复如下：
文化中路长500米，宽8米，道路较窄，现已安装路灯14盏，按照原道路要求满足支路照明要求，工程处近期对路灯灯罩进行了全面清洗和维修以增加照明亮度。今后我们将不间断加大巡查力度，对损坏的路灯及时进行维修维护。
再次感谢您对城市建设工作的关心，希望您能一如既往地支持城市建设工作，提出宝贵的意见和建议！
分管县领导：郭飞
主管领导：张凯
承 办 人：魏义德
联系电话：6011829

     焉耆县住房和城乡建设局
 2024年5月14日

[bookmark: _GoBack]

抄送：县人民政府办公室、县政协提案法制委员会
焉耆回族自治县住房和城乡建设局  2024年5月14日印